
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 02402-18/2019/2

Datum: 7. 8. 2019

Na podlagi 2. in 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, 

št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 

65/14 in 55/17) v zvezi s prvo alinejo 2. točke Sklepa Vlade Republike Slovenije 

št. 02400-1/2017/4 z dne 26. 10. 2017 je Vlada Republike Slovenije na 65. dopisni seji dne 

7. 8. 2019 pod točko 8 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije se je seznanila s Poročilom o učinkih izvedenih ukrepov 

iz Projekta Šilih.

Stojan Tramte

generalni sekretar

Priloga:

– Poročilo o učinkih izvedenih ukrepov iz Projekta Šilih

Prejmejo:

– Ministrstvo za pravosodje

– Ministrstvo za zdravje

– Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport

– Vrhovno državno tožilstvo Republike Slovenije

– Vrhovno sodišče Republike Slovenije

– Center za izobraževanje v pravosodju

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2019-08-08T06:03:08+0200
	Stojan Tramte




